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Protokół nr IV/2023 

z IV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 20 października 2023r.  

 

Sesje rozpoczęto o godzinie 13:00, a zakończono o godzinie 13:15 tego samego dnia.  

Sesja odbyła się w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 24, 

14-100 Ostróda.  

Podjęto uchwałę IV/13/2023  

 

Ad.1  

Otwarcie obrad IV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Beniamin Krawczyk otworzył obrady IV sesji 

Młodzieżowej Rady Miasta oraz przywitał przybyłych gości: Animatorkę MRM Panią 

Agnieszkę Karłowicz. 

Sesja została zwołana na podstawie §18 ust.1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 

października 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 20219 r. poz. 5521 z późń. zm.) 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący MRM stwierdził prawomocność obrad.  

Obecnych na sesji – 10 radnych. 

Lista obecności radnych na sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

W związku z nieobecnością Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Jakuba 

Galewskiego, Przewodniczący na sekretarza obrad powołał radnego Jana Kryspin.  

Przewodniczący poinformował, że obrady MRM Ostróda są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane na stronie 

internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Ad. 2 

Proponowane zmiany do porządku obrad.  

Brak uwag do porządku obrad.  
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Ad. 3  

Przyjęcie protokołu z III sesji MRM Ostróda. 

 Brak uwag do protokołu. 

 

 Głosowanie nad protokołem: 

„Za” – 10 Radnych 

„Przeciw” - 0 Radnych  

„Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali – 10 Radnych  

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 4 

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk odczytał treść sprawozdania z 

działalności między sesjami MRM Ostróda w okresie od 12 maja 2023 r. do 20 października 

2023 r.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatów radnych Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda w kadencji 2022-2024. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poinformował o wygaśnięciu mandatów 

2 radnych w związku ze zmianą miejsca nauki poza teren miasta Ostróda, wpłynięciu w dniu 

9 października 2023 r. pisemnego wycofania zgody rodzica na pełnienie funkcji radnego oraz 

wpłynięciu w dniu 12 października pisemnego zrzeczenia się mandatu 1 radnego. 

Po głosowaniu Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poinformował, iż 

zostanie skierowane pismo do Burmistrza Miasta Ostróda z prośbą o zarządzenie wyborów 

uzupełniających w związku z obniżeniem się liczby radnych poniżej 2/3 statutowej liczby 

radnych.  
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Głosowanie nad uchwałą: 

„Za” – 10 Radnych 

„Przeciw” - 0 Radnych  

„Wstrzymało się” - 0 Radnych  

Obecnych na sali – 10 Radnych  

 

Uchwała została przyjęta.  

 

Uchwałą nr IV/13/2023 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda nastąpiło wygaśnięcie mandatów 

4 radnych MRM Ostróda w kadencji 2022-2024.  

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6 

Informacje Przewodniczącego MRM, wolne wnioski, sprawy różne. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk odczytał treść pisma skierowanego do 

Burmistrza Miasta Ostróda w sprawie utworzenia Funduszu Młodzieżowego w dniu 12 

października 2023 r.  

Przewodniczący MRM Beniamin Krawczyk poprosił radnych o sprawdzenie poprawności i 

ewentualne uaktualnienie danych kontaktowych na liście radnych MRM Ostróda.  

Przewodniczący MRM Beniamin Krawczyk przypomniał jakie działania mają zostać podjęte 

w najbliższym czasie zgodnie z Ramowym Planem Pracy MRM Ostróda w kadencji  

2022-2024 tj. Młodzieżowy Przegląd Artystyczny oraz Kongres Samorządów Uczniowskich.  

 

Ad.7 

Zamknięcie obrad IV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Beniamin Krawczyk zamknął obrady IV 

sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. Transmisja obrad IV sesji Młodzieżowej Rady 

Miasta Ostróda znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Ostródzie. Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu i 

jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Protokolant:                                  Zatwierdził:             

Jan Kryspin                                                                                        Przewodniczący         

                                                                                                            Młodzieżowej Rady Miasta 

                                                                                                       Beniamin Krawczyk  


